
2023/2024

LYŽE          

KOLA          

POZNÁNÍ



Č. TERMÍN DNY MÍSTO KOMPLETNÍ CENA ZPŮSOB PLACENÍ  
bankovním převodem KB

101 14.12.-17.12. 2023 3 Saalbach-Hinterglem-RAKOUSKO 10 790,-2L.pok/osoba s polop. 1453080247/0100, vs 101

102 27.12.-2.1.2024 5 Arabba, Marmoláda, Silvestr-ITÁLIE
14 390,- 2l.p./os.s polop.  
8 600 /7800  skipas 5 dní 
DOSP./SENIOR

1453080247/0100, vs 102

103 22.1.-28.1.2024 5 Civetta, hotel Alle Alpi-ITÁLIE 16 290,- 2l.pok./os. s polop. 51-2626680297/0100, vs 103

104 2.2.-7.2.2024 4 Aprica, hotel Itália-ITÁLIE 9 990,- 2l.pok./os. s polop. 51-2626680297/0100, vs 104

105 19.2.-25.2.2024 5 Aprica- hotel Itália- ITÁLIE 12 190,- 2l.pok./os. s polop. 51-2626680297/0100, vs 105

106 7.3.-10.3.2024 3 Saalbach-Hinterglem-RAKOUSKO 6 790,- 2l.pok./os. s polop. 
179,- eur/3 dny 1453080247/0100, vs 106

210 1.4.-15.4.2024 13 Srí Lanka na kole letecky-SRI LANKA 62 890,- 2l.pok./os. s polop. 51-2626680297/0100, vs 210

215 25.5.-2.6.2024 6 Elba-ITÁLIE 17 890,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100, vs 215

220 5.6.-9.6.2024 5 Beskydy, Morava-ČESKÁ REPUBLIKA 8 990,- 2l.pok./os. s polop. 51-2626680297/0100, vs 220

225 12.6.-16.6.2024 5 Stezky říčky Tauber-NĚMECKO 11 990,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100, vs 225

230 17.6.-23.6.2024 6 Dolomity v pohodě-ITÁLIE 12 990,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100, vs 230

235 24.6.-30.6.2024 5 Jezero Bled a moře-SLOVINSKO 13 990,- 2l.pok/os. s polop. 1453080247/0100, vs 235

240 2.7.-7.7.2024 5 Lago Maggiore-ITÁLIE 12 890,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100, vs 240

245 8.7.-14.7.2024 6 Lago di Garda, Verona-ITÁLIE 14 390,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100, vs 245

250 16.7.-21.7.2024 5 Dolomity v pohodě-ITÁLIE 12 290,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100, vs 250

255 24.7.-28.7.2024 5 Stezky říčky Tauber-NĚMECKO 12 390,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100, vs 255

260 30.7.-4.8.2024 6 Tauernské Alpy,Zeller See-RAKOUSKO 12 890,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100, vs 260

265 16.8.-21.8.2024 5 Alsasko-FRANCIE 13 190,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100, vs 265

270 23.8.-28.8.2024 5 Údolím Mosely-NĚMECKO 12 690,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100, vs 270

275 3.9.-8.9.2024 5 termální lázně Radenci-SLOVINSKO 13 890,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100, vs 275

280 10.9.-15.9.2024 5 termální lázně Radenci-SLOVINSKO 13 890,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100, vs 280

285 21.9.-29.9.2024 6 Elba-ITÁLIE 17 890,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100, vs 285

290 4.10.-11.10.2024 6 Tenerife-ŠPANĚLSKO 34 490,- 2l.pok./os. s polop. 51-2626680297/0100, vs 290

310 9.12.2023 1 Weiden, termální lázně-NĚMECKO 680,- 51-2626680297/0100, vs 310

315 10.2.-17.2.2024 6 Plavba po Nilu-EGYPT 32 390,- 2l.pok./os. s plnoup. 51-2626680297/0100, vs 315

320 10.11.2023 1 Společenský večer HOTOVĚ



WEIDEN  
TERMÁLNÍ LÁZNĚ
9. 12. 2023 
Německo

SPOLEČENSKÝ  
VEČER SKI-BIKE
PÁTEK 10. 11. 2023 
V 19.00 HOD.

310

680 Kč/osoba 
+ Eur 6,5 / 10,5 dospělý (2/4hodiny)
+ Eur 3,5 / 5,5 dítě 6-15 let (2/4 hodiny)

Vánoční trhy, vánoční nákupy 
a termální lázně.

Hraje kapela 
ČERNÝ BREJLE!

Nově v sále Sokolovny Řepy, 
Na Chobotě 125, Praha 6

Nutný společenský oděv! 

Omezený počet míst u stolu, 
nutno rezervovat písemně 
emailem, FB, sms, 
messengerem.

Způsob placení: 
HOTOVĚ při vstupu

PROGRAM  ZÁJEZDU:
Odjezd v 8.00 hod. z Prahy 5, parkoviště 
Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa 
B (možnost parkování vašich aut). Po 
příjezdu do Weidenu individuální návštěva 
centra městečka, kde se konají vánoční 
trhy, možnost nákupů. Návštěva lázní je 
možná na 2 nebo 4 hodiny. 
Příjezd do Prahy v cca 22.00 hod. 

Zájezd doprovází Ivan.



SAALBACH, HINTERGLEMM, LEOGANG 
14. 12. - 17. 12. 2023

PROGRAM  ZÁJEZDU:
Odjezd 14. 12. 2023 ve 14.00 hod. z Prahy 5, 
parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, 
trasa B (možnost parkování vašich aut). Příjezd 
do Prahy 17. 12. 2023 v pozdních nočních hodi-
nách. Tři dny lyžování.

Zájezd doprovází Ivan.

101
Rakousko

10 790 Kč/9 590 Kč/dospělý
se sociálním zařízením/bez soc. zařízení
2 lůžkový pokoj s polopenzí v penzionu  

PENZION 7 KM  
OD SJEZDOVEK

CIVETTA
22. 1. - 28. 1. 2024

PROGRAM  ZÁJEZDU:
Odjezd 22. 1. 2024 ve 20.00 hod. z Prahy 5, par-
koviště v ulici Ringhofferova (možnost parkování 
vašich aut). Příjezd do Prahy 28. 1. 2024 v brz-
kých ranních hodinách. Pět dní lyžování.

Zájezd doprovází Ivan.

103
Itálie

16 290 Kč/dospělý
2 lůžkový pokoj s polopenzí 

OPĚT V HOTELU ALLE ALPI  
V ALLEGHE

ARABBA/SELLA RONDA  
27. 12. 2023 - 2. 1. 2024

PROGRAM  ZÁJEZDU:
Odjezd 27. 12. 2023 v 7.00 hod. z Prahy 5, par-
koviště v ulici Ringhofferova (možnost parkování 
vašich aut). Příjezd do Prahy 2. 1. 2024 v brz-
kých ranních hodinách. Pět dní lyžování.

Zájezd doprovází Ivan.

102
Itálie

14 390 Kč/dospělý
2 lůžkový pokoj s polopenzí 
8 600 Kč/7800 Kč skipas 5 dní DOSP./SENIOR

SILVESTR  
NA LYŽÍCH

BEZ NOČNÍHO 
PŘEJEZDU

BEZ NOČNÍHO 
PŘEJEZDU



APRICA 
19. 2. - 25. 2. 2024

PROGRAM  ZÁJEZDU:
Odjezd 19. 2. 2024 z ulice Ringhofferova, trasa 
metra B - stanice Zličín (možnost parkování va-
šich aut) a z Prahy 1, z parkoviště od Hlavního 
nádraží, ulice Wilsonova ve 20.00 hod., noční 
přejezd do Itálie. Příjezd do Prahy 25. 2. 2024  
v brzkých ranních hodinách. Pět dní lyžování.

Zájezd doprovází Ivan.

105
Itálie

12 190 Kč/dospělý
2 lůžkový pokoj s polopenzí 

SUPER CENA

APRICA  
2. 2.- 7. 2. 2024

PROGRAM  ZÁJEZDU:
Odjezd 2. 2. 2024 z Prahy 1, z parkoviště od 
Hlavního nádraží, ulice Wilsonova ve 20.00 hod., 
noční přejezd do Itálie. Příjezd do Prahy 7. 2. 2024 
v brzkých ranních hodinách. Čtyři dny lyžování.

104
Itálie

9 990 Kč/dospělý
2 lůžkový pokoj s polopenzí 

SUPER CENA

SAALBACH, HINTERGLEMM, LEOGANG 
7. 3. - 10. 3. 2024

PROGRAM  ZÁJEZDU:
Odjezd 7. 3. 2024 ve 14.00 hod.  z ulice Ringhof-
ferova, trasa metra B - stanice Zličín (možnost 
parkování vašich aut). Příjezd do Prahy 10. 3. 
2024 v pozdních nočních hodinách. Tři dny ly-
žování.

Zájezd doprovází Ivan.

106
Rakousko

6 790 Kč/5 590 Kč/dospělý
se sociálním zařízením/bez soc. zařízení
2 lůžkový pokoj s polopenzí 
+ 179 EUR SKIPAS na 3 dny

PENZION 7 KM  
OD SJEZDOVEK

BEZ NOČNÍHO 
PŘEJEZDU



Zájezd doprovází Ivan  
a česky mluvící místní průvodce

PLAVBA PO NILU 
10. 2. - 17. 2. 2024  
Egypt

EXOTICKÝ 

ZÁJEZD
PŘEKRÁSNÉ 

PAMÁTKY

32 390 Kč/osoba 
2 lůžkové pokoje 
/kajuty s plnou penzí 
v hotelu/na lodi

PROGRAM  ZÁJEZDU:
1. den: odlet z Prahy v 18.30 hod., přílet do Hurghady ve 23.50 hod., uvítání místním průvodcem a trans-
fer do hotelu.
2. den: volný den k relaxaci u moře v hotelu 4* s all inclusive. Fakultativně City tour - Hurgana.
3.-7. den: poznávání v rámci plavby po Nilu, při které navštívíme hlavní památky Luxor, Karnak, Údolí 
králů, chrám královny Hatšepsut, Memnonovy kolosy, chrámy v Edfu, Kom Ombo a Philae. Fakulta-
tivně možnost návštěvy chrámů v AbuSimbel a hlavního města Káhiry s pyramidami v Gíze, Sfingou  
s Egyptským muzeem.
8. den: volné dopoledne, transfer na letiště, odlet 14.00 hod. do Prahy, přílet do Prahy v 17.30 hod.

315

Egypt v severní části afrického kontinentu byl domovem jedné z nej-
významnějších kultur světa. Tajuplné a majestátní památky, hrobky 
a poklady egyptských faraónů, starobylá Káhira, klikaté uličky, trhy 
a mešity, směs africké a evropské kuchyně s jemným i pikantním ko-
řením, ryby a plody moře, či osvěžující čaj karkadi okouzlí každého 
návštěvníka.



Ubytování na jednom místě v luxusním hotelu na pláži bez lidí teplota 
moře v tomto období 32-34 °C. Pět nenáročných etap s podporou 
autobusu, dvakrát se projedeme podél moře a třikrát zamíříme do vni-
trozemí. Převoz kol v ceně zájezdu.

PROGRAM  ZÁJEZDU:
1. den: odlet z Prahy leteckou společností Emirates přes Dubaj do Colomba.
2. den: transfer do hotelu, cestou návštěva sloního útulku.
3.-1 3. den: v průběhu těchto dní bude zorganizováno 5 cyklovýletů, během kterých se projedeme rybář-
skými vesničkami na sever od hotelu, navštívíme jezera u moře včetně města Trincomalee, dále zavítáme 
do vnitrozemí, kde uvidíme Anaradhapuru, Mihintale, Nalanda Godige, skalní klášter Dambullu, zahradu 
koření s ukázkou přírodních produktů, vystoupíme na vrchol stolové hory Sigiriya, uvidíme sloní safari 
a projedeme se v okolí hotelu kolem jezer. Ve volných dnech se budeme moci zúčastnit fakultativních 
výletů na pozorování velryb a na šnorchlování mezi žraloky.
1 4. den: volno na pláži, večer transfer na letiště do Colomba, odlet do Dubaje a Prahy.
1 5. den: přílet do Prahy.  

Zájezd doprovází Ivan

SRÍ LANKA NA KOLE 
1. 4. - 15. 4. 2024 
(odlet a přílet může být o 1 - 2 dny upraven dle aktuálního letového řádu) 

Srí Lanka

62 890 Kč/osoba 
2lůžkový pokoj  
v hotelu  
Trinco Blu****

JEDINÝ ZÁJEZD TOHOTO TYPU NA ČESKÉM TRHU.
SLEVA 2 500 KČ/OSOBA BEZ KOLAŘSKÝCH VÝLETŮ 

HOTEL  

NA PLÁŽI

210



Elba má rozlohu 223,5 km2 a je největším ostrovem Toskánské-
ho souostroví. Lze se na něj dostat z pevniny trajektem za necelou 
hodinu. Elba je svěží a zelená, má mírné podnebí, krásné zátoky 
a pláže, rybářské vesničky, romantickou přírodu, skryté horské 
vesničky a vrcholy ve výšce 1 019 m n. m. Monte Capanne.  
Ostrov nabízí skvělé příležitosti pro aktivní hosty, kteří nechtějí jen 
ležet na pláži. Cyklistika na Elbě je náročnější, ale nádhery, které 
cestou uvidíte, stojí za tu námahu. Etapy zvlněným terénem měří 
kolem 40 km podle terénu a náročnosti.

Zájezdy doprovází Ivan

ELBA
25. 5. - 2. 6. 2024 
21. 9. - 29. 9. 2024  Itálie

KRÁSNÝ 
OSTROV VE  

STŘEDOMOŘÍ

PROGRAM  ZÁJEZDU:
1. den: Odjezd z Prahy večer (bude upřesněno po vydání lodního jízdního řádu). Přejezd přes Německo 
a Rakousko do Itálie (Piombino).
2. den: trajektem 1 hodinu do Portoferraia a autobusem se přesuneme do hotelu u Capoliveri – místa 
ubytování.
3.-7. den: Z místa ubytování navštívíme Porto Azzurro - malebné rybářské městečko s charakteristickým 
starým městem, vydáme se přes Rio Marina a železářskou oblast do Cavo, nejsevernějšího místa na 
ostrově. Dále projedeme Marcianu Marinu a prozkoumáme západní pobřeží s impozantní horou Monte 
Capanne (1019 m n. m.), navštívíme mnoho pláží, z nichž nejdelší je Marina di Campo. Po volném dni 
navštívíme vnitrozemí ostrova s horskou vesnicí Poggio a Saintlario. Další etapa nás zavede do překrás-
ných zátok národního parku Arcipelago Toscano.
8. den: Ráno odjezd do Portoferraia, prohlídka přístavního města, poslední nákupy dárků. Odjezd trajek-
tem odpoledne, plavba 1 hod.do Itálie. Odjezd z Piombina a cesta autobusem směr ČR 
9. den: návrat do Prahy v odpoledních hodinách.

17 890 Kč/osoba
(21. 9. - 29. 9. 2024)

ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí

215

285

17 890 Kč/osoba 
(25. 5. - 2. 6. 2024)

ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí
 



Ubytováni  budeme v pěkném rodinném hotelu 
na předměstí Valašského Meziříčí. Cestou z Pra-
hy do hotelu se zastavíme a projedeme se na kole 
po úrodné Hané v okolí Prostějova. Z hotelu v místě 
ubytování vyjedeme autobusem na další tři cyklo-
výlety a na kole se budeme vždy vracet do hotelu. 
Navštívíme Moravskou bránu s městy Lipník nad 
Bečvou, Hranice. Beskydy projedeme okolo řeky 
Bečvy a uvidíme Rožnov pod Radhoštěm, Vsetín, 
Velké Karlovice, chybět nebude etapa z Pusteven. 
Na zpáteční cestě se projedeme přes Hostýnské vr-
chy v okolí Bystřice pod Hostýnem. Všechny etapy 
jsou vedeny převážně po cyklostezkách bez silnič-

ního provozu a vedlejších silničkách s minimálním 
provozem.

NEJHEZČÍ CYKLOSTEZKY NA MORAVĚ.

PROGRAM  ZÁJEZDU:
1. den: sraz v Praze, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B (možnost parkování va-
šich aut), v 6.00 hod., v poledne příjezd do Prostějova, cykloetapa 40 km přes Plumlovskou přehradu 
a „hanácký Mont Blanc“, odjezd autobusem do hotelu, ubytování v hotelu s polopenzí na předměstí 
Valašského Meziříčí.
2.-4. den: tři cyklistické etapy v rozmezí 40 km - 50 km, vždy s dojezdem do hotelu. Projedeme se 
překrásnou přírodou kolem řeky Bečvy, navštívíme Beskydy, uvidíme hrady a zámky Valašska, malebná 
městečka, roubené domky a mnoho dalších krásných míst, které nabízí zdejší krajina.
5. den: odjezd, cykloetapa Hostýnsko - Vsetínskou hornatinou, odjezd do Prahy, příjezd do Prahy večer.

Zájezd doprovází Ivan

BESKYDY, VALAŠSKO
5. 6. - 9. 6. 2024
Česká Republika

8 990 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí

220

BESKYDY 
PO ROVINĚ



12 390 Kč/osoba
(24. 7. - 28. 7. 2024)

ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí

PROGRAM  ZÁJEZDU:
1. den: sraz v Praze 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B v 7.30 hod. (možnost 
parkování aut), odpoledne příjezd do Würzburgu, dvouhodinová prohlídka města, odjezd busem (40 km) 
na ubytování do hotelu v Markelsheimu.
2.-4. den: tři cyklistické etapy, každá cca 45 km, středověkými městy a vesničkami údolím řek Tauber 
a Main.
5. den: odjezd z hotelu a závěrečná etapa kolem řek Jagst a Kocher, příjezd do Prahy ve večerních 
hodinách.

Zájezdy doprovází Ivan

STEZKY ŘÍČKY TAUBER
12. 6. - 16. 6. 2024  
24. 7. - 28. 7. 2024  Německo

225

Zájezd do německého Bádenska-Württemberska a Bavorska je od 
Prahy necelých 400 km. V Německu získala jedna jediná cyklostez-
ka certifikát pětihvězdičkové kvality. Tou je stokilometrová cyklostez-
ka údolím řeky Tauber. Podobně krásné jsou i cyklostezky podél řek 
Main, Jagst a Kocher. Předhánějí se v hladkosti povrchu, romantice 
středověkých městeček a vesnic s hrázděnými domy, svádějí ke kou-
peli nad splavem, či k ochutnávce místních vín. Právě na tyto stezky 
vás zavede náš zájezd.

STAROBYLÁ MĚSTA A PŘEKRÁSNÉ ROMANTICKÉ STEZKY.

255

11 990 Kč/osoba 
(12. 6. - 16. 6. 2024)

ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí
 

BEZ
NOČNÍCH

PŘEJEZDŮ



PROGRAM  ZÁJEZDU:
1. den: sraz v Praze 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B v 23.30 hod. (možnost 
parkování aut), příjezd do hotelu v podvečerních hodinách, ubytování, večeře. 
2. den: Příjezd k jezeru Pragser - Wildsee. etapa na kole do hotelu Roland v městečku Rasen, ubytování 
a večeře.
3.-5/6. den: během pobytu v krásné přírodě Dolomit navštívíme na kolech např. Brixen, Cortinu d´ Am-
pezzo, Bruneck pod Kronplatzem, Toblach, rakouský Lienz a mnoho dalších míst. 
6/7. den: odjezd busu do Kiens a etapa do Brixenu, po etapě odjezd do Prahy, příjezd kolem 23.00 hod.  

Zájezdy doprovází Ivan

DOLOMITY V POHODĚ
17. 6. - 23. 6. 2024  
16. 7. - 21. 7. 2024  Itálie

Hvězdicovité etapy italskými Dolomity jsou jsou vedeny po cyk-
lostezkách a silničkách, údolím Pusteria téměř po rovině, podél 
krásných řek, které jsou lemovány masivy vápencových Dolomit. 
Navštívíme historická a lyžařská městečka Brixen, Cortinu, Tob-
lach, Bruneck a Olang pod Kronplatzem a mnoho dalších. Poho-
dový zájezd je vhodný pro každého, kdo jen trochu jezdí na kole. 
Denní výlety jsou ve vzdálenosti 40 - 50 km. Všechny etapy vedou 
po značených cyklostezkách a silničkách, převážně po rovině nebo 
mírně zvlněným terénem jen s jedním delším stoupáním po zrušené 
železnici. Cyklovýlety jsou vhodné pro všechny rekreační cyklisty.

 STEZKY ÚDOLÍMI KRÁSNOU  PŘÍRODOU  DOLOMIT.

ÚCHVATNÉ 

VÝHLEDY

NA DOLOMITY

12 290 Kč/osoba
(16. 7. - 21. 7. 2024)

ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí

230

250

12 990 Kč/osoba 
(17. 6. - 23. 6. 2024)

ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí
 



I letos opakujeme úspěšný zájezd do Slovinska. Zahájíme ho pro-
jížďkou po kvalitních stezkách v okolí a kolem jezera Bled v pře-
krásných slovinských horách. Přesuneme se na slovinské pobřeží 
a zde z hotelu přímo na pláži u historického městečka Piran bude-
me vyrážet na cyklovýlety. Nenáročné etapy jsou vedeny převážně 
kolem moře a jsou po značených cyklostezkách. Denně ujedeme 
40 - 50 km.

VHODNÉ I PRO DĚTI, HOTEL JE U MOŘE.

PROGRAM  ZÁJEZDU:
1. den: sraz v Praze 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B ve 22.00 hod. (možnost 
parkování vašich aut), noční přejezd Rakouskem do Slovinska.
2. den: ráno příjezd do Slovinska, etapa v okolí jezera Bled, návštěva hradu, odpoledne přejezd do hotelu 
autobusem.
3.-6. den: cyklistické etapy 40 - 50 km, většinou podél moře po kvalitních cyklostezkách v Itálii, Chorvat-
sku a Slovinsku, při kterých navštívíme přímořská městečka Koper, Izolu, Piran, Portorož, italskou Mug-
giu, chorvatský Umag a mnoho dalších. Projedeme se po nejznámější slovinské cyklostezce Parenzana 
s kolařskými tunely.                                                                                                                
4. den: volný program, možnost návštěvy krasových jeskyní Škocjan, které jsou zapsané ve světovém 
dědictví UNESCO.                         
7. den: odjezd do ČR, příjezd do Prahy ve večerních hodinách.

Zájezd doprovází Ivan

SLOVINSKÉ MOŘE 
A JEZERO BLED 
24. 6. - 30. 6. 2024  Slovinsko

13 990 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí,
bufet 

CYKLISTIKA 

A KOUPÁNÍ

235



Druhé největší italské jezero Lago Maggiore je ledovcového původu 
a tvoří vstupní bránu do Alp, krom italských regionů Lombardie a Pi-
emont zasahuje až do švýcarského kantonu Ticino. Přestože výhledy 
od jezera směřují k alpským vrcholům, podnebí je tady mírné a na bře-
zích jezera tak rostou mnohé rostliny typické spíše pro středomoří. 
Lago di Maggiore není členité jako Lago di Como a není také sevřeno 
tak strmými horami jako Lago di Garda. Přesto má okolí jezera svůj 
půvab a zajímavých turistických cílů je nepřeberně.

JEDINÝ ZÁJEZD TOHOTO TYPU NA ČESKÉM TRHU. 

PROGRAM  ZÁJEZDU:
1. den: sraz v Praze, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B ve 22.00 hod. (možnost 
parkování vašich aut), noční přejezd autobusem do Itálie.
2.-5. den: etapy na zájezdu začneme u jezera Varese, hned za hranicemi se Švýcarskem, pojedeme 
kolem jezera Orca k jezeru Maggiore do města Arona se světoznámou sochou S. Carla Borromea, přes 
secesní lázeňskou Stresu. Lodí navštívíme Borromejské ostrovy s palácem Borromeu a s anglickým 
a francouzským parkem a zahradou. Závěrečná etapa vede stezkami mezi vinicemi Borgomanero, Suno 
a Romagnano Sesia.
6. den: odjezd do ČR, závěrečná zastávka v hlavním městě Lichtenštejnského knížectví Vaduzu, návrat 
do Prahy v pozdních večerních hodinách.

Zájezd doprovází Ivan

LAGO MAGGIORE 
2. 7. - 7. 7. 2024
Itálie 

12 890 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí

240

ZASTÁVKA 

VE 

VADUZU 

5. 7. STÁTNÍ SVÁTEK



PROGRAM  ZÁJEZDU:
1. den: sraz v Praze 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B ve 22.30 hod. (možnost 
parkování vašich aut), noční přejezd.
2.-6. den: úvodní etapa vede podél řeky Sarco do městečka Arco. Další den vyrazíme do historické Ve-
rony a podél řeky Adige se vrátíme zpět k jezeru Lago di Garda do městečka Torri. Daší den z městečka 
Malcesine vyjedeme lanovkou i s koly na Monte Baldo a etapu pojedeme nitrem hor. Nemineme ani Lago 
di Ledro, krásnou Ponalskou stezku a městečko Riva del Garda.
7. den: závěrečná etapa vede z Rovereta do Trenta – po dojezdu etapy odjezd do ČR, příjezd do Prahy 
v pozdních večerních hodinách.

Zájezd doprovází Ivan

LAGO DI GARDA, VERONA 
8. 7. - 14. 7. 2024
Itálie

14 390 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí 

U největšího severoitalského jezera Lago di Garda se 
prolínají velehory se světem slunce a tepla, tedy se 
středomořským klimatem i flórou. Jezero si užijeme 
na kole, na vyhlídkové lodi i na vlastní kůži při koupeli. 
Objevíme kouzelné pohledy na vrcholky Dolomit, pro-
jedeme svahy stříbřitých olivovníků, vinohrady, maleb-
né vesničky i městečka se středověkými hrady. Hotel 
se nachází v městečku Arco, 10 km od jezera. Určitě 
najdeme dostatek času na koupání ve vodách jezera 
nebo na odpočinek na některé z pláží a i na ochutnáv-
ku zdejších vynikajících vín. Základní hvězdicové etapy 
měří cca 40 km.

ÚCHVATNÁ PŘÍRODA KOLEM JEZER.

245

HIT
MINULÝCH LET



PROGRAM  ZÁJEZDU:
1. den: odjezd z Prahy 6.30, nonstop cesta, příjezd do Brucku odpoledne, kratší etapa kolem Zellerského 
jezera.
2.-5. den: během pobytu v krásné alpské přírodě navštívíme na kolech Krimmelské vodopády, vyso-
kohorskou přehradu Mooserboden, městečko Kaprun pod ledovcem Kitsteinhorn, malebná rakouská 
městečka St. Johann - Lofer - Saalfelden, autobusem vyjedeme Grossglocknerskou silnicí na vyhlíd-
ku Edelweisspitze, pěší túrou zpět do údolí (u této etapy možnost extrémního 13 km časově měřeného 
výjezdu na Edelweisspitze).
6. den: odjezd z hotelu, přejezd do oblasti Solnohradska k jezeru Traunsee. Odjezd do ČR po dojezdu 
etapy, příjezd do Prahy v pozdních večerních hodinách.

Zájezd doprovází Ivan

TAUERNSKÉ ALPY, ZELLER SEE 
30. 7. – 4. 8. 2024
Rakousko

12 890 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí 

Hvězdicovité etapy jsou vedeny cyklostezkami téměř 
po rovině podél krásných řek Saalach a Salzach, 
které jsou lemovány masivy vápencových Alp. Výle-
ty začínáme od ideálně položeného hotelu v Brucku 

v sousedství známého jezera s městečkem Zell am 
See. Pohodový zájezd je vhodný pro každého, kdo jen 
trochu jezdí na kole. 

260

BEZ
NOČNÍCH

PŘEJEZDŮ



PROGRAM  ZÁJEZDU:
1. den: sraz v Praze 5 ve 23.30 hod. parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B (možnost 
parkování vašich aut).
2.-5. den: během cykloetap navštívíme Equisheim - město stavěné kruhovitě kolem centra a nejzacho-
valejší město v Alsasku, historický Colmar s hrázděnými domy. Uvidíme hrad Koenigsbourg a vinnou 
stezku mezi Riquewihr - pokladnicí středověkých a renesančních domů a Ribeauvillé - půvabné město  
s typickou atmosférou Alsaska. Nezapomeneme ani na pohoří Vogézy.
6. den: odjezd do ČR, závěrečná zastávka a prohlídka Strasbourgu, návrat do Prahy večer.

Zájezd doprovází Ivan

ALSASKO 
16. 8. - 21. 8. 2024
Francie

13 190 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí 

Mírně zvlněné cyklostezky vás provedou krajinou vi-
nic, ušlechtilých odrůd vín, vyhlášených vinařských 
městeček. Zdobí je neporušené hradby a městské 
brány, hrázděné domy a mohutné kostely. Čeká vás 
všudypřítomné ušlechtilé víno, vyhlášená kuchyně 
a idylické vinice chráněné pohořím Vogézy. 

Cyklistické výlety jsou vedeny převážně po kvalitních 
stezkách nebo po silničkách s minimálním provozem, 
každý den se budete vracet na kole do hotelu!

ZASTÁVKA A PROHLÍDKA STRASBOURGU

265

ÚŽASNÁ 

MĚSTEČKA 

FRANCIE



PROGRAM  ZÁJEZDU:
1. den: z Prahy 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B ve 23.00 hod. (možnost par-
kování vašich aut), noční přejezd.
2.-5. den: denní etapy vždy 40 - 50 km. Začneme etapou podél Mosely, vinicemi z Schweichu, další etapa 
vede z Koblenz, vyhlídka na soutok Mosely a Rýna ve známém trojúhelníku „Deutsches Eck“, dále přes 
malebná městečka do Moselker s možností zajížďky k hradu Eltz, do města Cochem, jednoho z hlavních 
vinařských center s majestátním hradem nad městem. Dále projedeme trať bývalé železnice MAARE – 
MOSEL z Daunu do Bernkastel - Kues, která je celá vyasfaltovaná a na délce 55 km má příznivý výškový 
rozdíl start - cíl 296 m. Navštívíme městečko  Beilstein se zříceninou hradu Metternich. Poslední etapu 
začneme projížďkou lodí po řece Mosele z Edigeru do městečka Zell, jehož uličky lemují četné vinárničky 
a na kole se projedeme až do hotelu.
6. den: odjezd, zastávka v Trevíru, příjezd do Prahy večer.

Zájezd doprovází Ivan

ÚDOLÍM MOSELY 
23. 8. - 28. 8. 2024
NĚMECKO

12 690 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí 

Jste-li milovníky přírodních krás a lahodného vína, po-
jeďte s námi údolím řeky Mosely. Velmi oblíbená je cyk-
listická trasa v jedné z nejvyhlášenějších vinařských 
oblastí Evropy. Poklidně se vinoucí řeka, nekonečné vi-
nice táhnoucí se od zelených břehů do vysokých kopců, 

prastará města s typickými hrázděnými domy a boha-
tou vinařskou historií patrnou na každém kroku a oprav-
du nespočet romantických hradů. Naprosto pohodový 
zájezd vhodný pro všechny věkové kategorie, většinou 
po asfaltových rovinatých cyklistických stezkách.

270

NEJSTRMĚJŠÍ 

VINICE 

V EVROPĚ



Zájezdy doprovází Ivan

LÁZNĚ RADENCI 
3. 9. - 8. 9. 2024
10. 9. - 15. 9. 2024  Slovinsko

13 890 Kč/osoba
(10. 9. - 15. 9. 2024)

ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí

275

280

13 890 Kč/osoba 
(3. 9. - 8. 9. 2024)

ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí
 

Termální lázně se náchazejí v městečku Radenci. Všechny bazény 
v hotelích a lázních mají termominerální vodu s léčivými účinky 
a s teplotou 32-35 stupňů. V městečku Radenci vyvěrá pramen vý-
borné minerální vody Radenci, kterou je možné pro ubytované v hotelu 
zdarma čepovat. V okolí hotelu jsou perfektně značené cyklostezky, 
proto je náš hotel vyhledávaný i milovníky cyklistiky.

MOŽNÁ ÚČAST I NECYKLISTŮ, BAZÉN V HOTELU A TERMÁLNÍ 
LÁZNĚ JSOU V CENĚ ZÁJEZDU.

PROGRAM  ZÁJEZDU:
1. den: sraz v Praze 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B v 8.00 hod. Příjezd do ho-
telu kolem 16.00 hod. Po ubytování možnost návštěvy lázní, večeře.         
2.-3. den: dvě etapy, při kterých navštívíme např. největší hrad Grad ve Slovinsku z 13. století a proje-
deme se malebnou vinařskou oblastí Jeruzalém, která je nejznámější v celém Slovinsku (každý den po 
etapě je možnost návštěvy lázní).
4. den: volný program v lázních.                                                                                                           
5. den: etapa regionem Prekmurije ze souseního Maďarska, kolem jezer Bukovnica a Ledava do hotelu
6. den: kratší etapa ve vinařské oblasti v sousedství hotelu nebo návštěva lázní, po poledni odjezd do 
Prahy, příjezd do Prahy večer.

NOVINKA 

DENNÍ PŘEJEZD 

LÁZNĚ 
V CENĚ 



Zájezd doprovází Ivan

TENERIFE, 
KANÁRSKÉ OSTROVY 
4. 10. - 11. 10. 2024  Španělsko

34 490 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí

Tenerife je součástí Kanárských ostrovů a zároveň je 
největším ostrovem tohoto souostroví. Severní polovi-
na ostrova je tropická s bujnou vegetací, naopak jižní 
část je suchá. Hlavním městem ostrova je Santa Cruz, 
na které západně navazuje historické město San Cris-
tobal de La Laguna (UNESCO). V centrální části os-
trova se nachází národní park Teide (UNESCO) s nej-
vyšší horou Španělska Pico de Teide (3718 m n. m.).  
Z vrcholu, kam jede lanovka, jsou krásné panorama-

tické pohledy na ostrov. Gastronomie je pestrá od pev-
ninské kuchyně, přes ryby, dary moře až po místní 
specialitu marinovaného králíka, guláš cocido a různé 
druhy omáčky mojo.

HOTEL S POLOPENZÍ U PLÁŽE.
ZAPŮJČENÍ MTB KOL (V CENĚ)  
A ELEKTROKOL(ZA POPLATEK) NA MÍSTĚ.

290

ÚCHVATNÁ 

PŘÍRODA

PROGRAM  ZÁJEZDU:
1. den: odlet z Prahy, přílet na Tenerife. Uvítání místním průvodcem a transfer do hotelu v severní části 
ostrova Puerto de la Cruz. Zbytek dne volno.
2.-6. den: pět cyklistických etap (30-40 km), při kterých navštívíme městečka Garachico, Santiago del 
Teide, La Laguna a mnoho dalších. Lanovkou vyjedeme pod vrchol Pica del Teide, projedeme se údolím 
Orotavy, pohořím Anaga, navštívíme další městečka a vesničky, překrásné vyhlídky a mnoho dalších 
zajímavých míst.
7. den: volný den u moře nebo návštěva atraktivní zoologické zahrady Loro park.
8. den: volné dopoledne, transfer na letiště, odlet do Prahy.                                                                                                                    



KATALOG ZÁJEZDŮ
LYŽE - KOLA - POZNÁNÍ 

Od sezony 2023 jezdíme cyklozájezdy s nejmoder-
nějším vlekem v České republice, který zajišťuje 
100% bezpečnost vašich kol.

Veškeré podrobné informace o zájezdech naleznete na našem webu 

www.ski-bike.cz
- kompletní nabídku zájezdů
- aktuální nabídku volných míst na zájezdech
-  formulář informací podle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
-  odkaz na pojistnou smlouvu o pojištěni záruky pro případ úpadku CK
-  odkaz na ucelené informace o pojišťovně, pojistníkovi a pojištěni léčebných výloh v zahra-

ničí
-  cestovní smlouvu formou on-line přihlášky

Kompletní všeobecné a záruční podmínky na zájezdech, z nichž vybíráme:
-  záloha i doplatek ceny zájezdu se provádí bankovním převodem na učet uvedený u zájez-

du (záloha do 14 dnů po potvrzení cestovní smlouvy a doplatek nejpozději 6 týdnů před 
termínem odjezdu)

Stornovací podmínky pro autobusové zájezdy:
500,- Kč za osobu, dojde-li ke stornu do 45 dnů do termínu odjezdu
20 % z ceny zájezdu za osobu, dojde-li ke stornu v době 44 – 30 dnů do termínu odjezdu
50 % z ceny zájezdu za osobu 29 – 15 dnů do termínu odjezdu
75 % z ceny zájezdu za osobu 14 – 8 dnů do termínu odjezdu
100 % z ceny zájezdu při stornu v době kratší než 7 dnů do termínu odjezdu
100 % z ceny zájezdu zaplatí účastník v případě vyloučeni ze zájezdu v důsledku porušení 
pasových, celních, devizových, epidemiologických a zdravotních náležitostí 

Stornovací podmínky pro letecké zájezdy viz www.ski-bike.cz 

777 327 594                CK SKI-BIKE                ckskibike


